1

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго  созыва

	РЕШЕНИЕ

	(двадцать девятая сессия)

	         от «19» декабря 2013г.
	г. Новосибирск
	                                       № 19

                                                    О награждении

  Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:

1.1. За  многолетний безупречный труд,  личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с 65-летием со дня рождения
- Теплову Галину Алексеевну – директора МБОУ Краснообская СОШ №1 Новосибирского района Новосибирской области.
1.2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально–экономическое развитие Толмачёвского сельсовета, активное участие в общественной жизни и в связи 70-летием со дня рождения
- Никулину Галину Александровну – главу администрации Толмачёвского сельсовета.
1.3. За многолетний  безупречный труд, высокие достижения в производственной сфере укрепления экономики Новосибирского района и в связи с 80-летием со дня рождения
-  Першилина Константина Георгиевича – генерального директора ОАО племзавод «Учхоз Тулинское» Новосибирского района Новосибирской области.

1.4. За добросовестный труд в органах представительной власти, активное участие в общественной работе и в связи с 55-летием со дня рождения
- Пьянкову Людмилу Николаевну – ведущего специалиста, бухгалтера Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области.
1.5. За первое место в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов сельских поселений Новосибирского района Новосибирской области в 2013 году
- Совет депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (председатель Чудагашев Алексей Юрьевич.
1.6. За второе место в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов сельских поселений Новосибирского района Новосибирской области в 2013 году
- Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (председатель – Черкасов Василий Алексеевич).

1.7. За активную жизненную позицию и значительный вклад в развитие социальной защиты граждан на территории МО Криводановского сельсовета

-  Народный фольклорный ансамбль «Дубравушка» , руководитель – Романова Ольга Алексеевна;
- Малышева Владимира Николаевича – председателя первичной организации ВОИ с. Марусино Криводановского сельсовета;

- Злобину Ирину Викторовну – директора МАУ «Культурно -досуговое и спортивное объединение с. Криводановка.

 2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:
2.1. За качественное  проведение ремонтно - восстановительных работ на территории Криводановского сельсовета

- Аббасова Равшана Искандера Оглы – директора ООО ДСК «Сибирь».

Председатель Совета депутатов                                                              В.П.Саблин

1
2